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RIPARTIZIONE POSTI DESTINATI ALLE ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO — PERSONALE
DOCENTE — A.S. 2013/2014
Allegato al provvedimento prot. n. 8745 del 28 agosto 2012

POSTO/CLASSE DI
CONCORSO

CONCORSO
ORDINARIO

GRAD. ESAURIM.

NOTE

SOSTEGNO
INFANZIA

SOSTEGNO
PRIMARIA

ADQO

ADO1

ADO2

ADO3

ADO4

COMUNE
INFANZIA

COMUNE
PRIMARIA

44

A028

A032

A033

A043

A059
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1 POSTO IN PIU’ ASSEGNATO A
G.E. PER MANCANZA CANDIDATI
NELLA CLASSE Al77

A245

A345

A445

A545
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Al77

GRADUATORIA NON PRESENTE

Al77

AL77

AM77

A007

A017
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A019 1 -

A020 1 -

A022 - 1

A023 - 1

A025 1 1 1 POSTO IN PIU’ ASSEGNATO
PER MANCANZA CANDIDATI IN
ALTRA CLASSE DI CONCORSO

A029 - 1

A034 - 1

A035 _ - GRADUATORIA NON PRESENTE

A037 - 1

A038 1 1

A039 1 -

A042 1 2 1 POSTO IN PIU’ ASSEGNATO
PER MANCANZA CANDIDAT! IN
ALTRA CLASSE DI CONCORSO

A047 - 3

A049 1 1

AO50 4 3 2 POSTI IN PIU’ ASSEGNATI PER

MANCANZA CANDIDATI IN

ALTRA CLASSE DI CONCORSO

AO051 1 -

A057 1 -

A058 - 1

A060 1 -

A069 _ - GRADUATORIE NON PRESENTI

A070 _ - GRADUATORIE NON PRESENTI

A072 - 1

AO74 - - GRADUATORIE NON PRESENTI

A076 - 1

A246 1 1 1 POSTO IN PIU’ ASSEGNATO
PER MANCANZA CANDIDATI IN
ALTRA CLASSE DI CONCORSO

A346 2 2 1 POSTO IN PIU’ ASSEGNATO
PER MANCANZA CANDIDATI IN
ALTRA CLASSE DI CONCORSO

A446 - 2

A546 1 -

C033 - 1

C310 - 1
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C380 - - GRADUATORIE NON PRESENTI
C430 1 1
C500 GRADUATORIE NON PRESENTI

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado - LORO SEDI

Agli Ambiti Territoriali - LORO SEDI
Alle 00.SS. comparto scuola - LORO SEDI
All’Albo - SEDE

IL DIRIGENTE
D.ssa Maria Luisa Martinez
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